
UCHWAŁA NR IX/101/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania oraz rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wymiaru określonego poniżej: 

1) dyrektor zespołu oświatowego i oświatowo-wychowawczego liczącego do 550 uczniów – 5 godzin, 
2) dyrektor zespołu oświatowego i oświatowo-wychowawczego liczącego powyżej 550 uczniów – 3 godziny, 
3) dyrektor zespołu oświatowego i oświatowo-wychowawczego, w którym nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora – 3 godziny, 
4) wicedyrektor zespołu oświatowego i oświatowo-wychowawczego liczącego do 550 uczniów – 8 godzin, 
5) wicedyrektor zespołu oświatowego i oświatowo-wychowawczego liczącego powyżej 550 uczniów – 5 godzin. 

§ 2.  
Traci moc Uchwała Nr XXII/169/2016 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania oraz rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siedlce. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2025 roku. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Walo 
 

Id: D576DE93-3DD3-4495-843B-A22B857D181A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/101/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


